**פֵּה** פֵּה. Inde פֵּה פֵּה, Chald. פֵּה פֵּה & פֵּה פֵּה *angulus*: Plur. פֵּה פֵּה: mascul. פֵּה פֵּה, ex constructo פֵּה פֵּה, ut n fiat radicale, *anguli*. Exod. 27. *Centum cubitorum longitudo לפֵּה פֵּה angulo uni.* Exod. 25. *Super quatuor הפֵּה פֵּה, Targ. פֵּה פֵּה angulos.* Amos 3. vers. 12. *בפֵּה פֵּה in angulo lecti.* Targum פֵּה פֵּה *in robore domini.* legit פֵּה פֵּה *baculus: regnum.* Exod. 27. **פֵּה פֵּה** *ad angulum maris.* Targ. פֵּה פֵּה *ad plagam occidentalem.* ¶ Per Metaphoram, *extremitas & finis* cujusq; rei. 1. *agri.* Levit. 19. *Non perdes פֵּה פֵּה, Targ. פֵּה פֵּה in angulum agri tui demetendo.* Extremitates agrorum in messe non demetebantur, sed pauperibus relinquebantur. ¶ 2. *terra; plaga.* Exod. 27. v. 9. *לפֵּה פֵּה ad angulum meridiei.* Targ. פֵּה פֵּה *ad plagam.* Nehem 9. *Et divisisti eos לפֵּה פֵּה in angulum: dispersisti eos in varias terræ partes.* ¶ 3. *capitis:* illa extremitas, quæ frontem, tempora, & partem post aurem circumscribit. anguli enim, capitis sunt tempora. Lev. 13. *Et si מפֵּה פֵּה ab angulo faciei ejus depilabitur caput ejus: circa tempora.* Targ. פֵּה פֵּה *è regione capitis ejus.* Levit. 19. *Non פֵּה פֵּה circumdabitis פֵּה פֵּה angulum capitis vestri: circumtende-*

bitis. Prohibetur æquari tempora post aures & frontem, ut circulus rotundus caput ambeat, vel ut rasura temporum fronti æquetur, & caput sphaeræ habeat figuram. Jerem. 9. *Et super omnes קצוֹי פֵּה פֵּה precisos angulo, habitantes in deserto.* Targum פֵּה פֵּה *circundatos angulo.* Hier. *Qui attossi sunt comam.* Sunt Arabes, de quibus Herodotus in Thalia: *circumtendant undique & tempora radunt.* Alijs: *extremati angulo: dispersi in omnes angulos.* Aut, *extremi in orbe habitabilis:* est enim, ut dictum, angulus finis cujusque rei. *longè distitit ut conveniat cum קץ פֵּה פֵּה finis, & קצוֹי פֵּה פֵּה extremitas.* ¶ 4. *barba:* mystax, labrum superius, & in eo nati pili. Levit. 19. *Nec perdas פֵּה פֵּה angulum barba tua: mystacem.* ut barba in mento nutriatur. Et litera פֵּה deficiente, Esa. 3. vers. 17. *Et decalvabit Dominus verticem filiarum Zion: & Dominus פֵּה פֵּה comam earum denudabit.* pro פֵּה פֵּה *angulum capitum ipsarum.*

Per metaphoram item פֵּה פֵּה *anguli, duces populi, optimates qui populum continent.* Numer. 24. *Et transfiget פֵּה פֵּה angulos Moab.* Targ. פֵּה פֵּה *principes.* Lxx. *ἐξάρχοντες.*

Verb. פֵּה פֵּה *angularit*, in omnes angulos aut partes mundi disjecit. Deut. 32. v. 26. *אפֵּה פֵּה angulabo eos: in varias terræ partes eos dispergam.* Targ. פֵּה פֵּה *perdam eos.* Lxx. *διασπερῶ αὐτὰς dispergam eos.* Jun. *angulatum profligem eos.* Sicut, Nehem 9. v. 22. *והחלקם לפֵּה פֵּה & divisisti eos in angulum.* Jun. *quos dispersit es angulatum.* Hieron. *ubinam sunt?* legit פֵּה פֵּה *etiam ubi ipsi?* aut פֵּה פֵּה *pro פֵּה פֵּה.*

Rabb. פֵּה פֵּה *ex parte, propter.* ¶ פֵּה פֵּה *coma: item, mulier alienam casariam gestans, & gramma coccineum.*

Syr. פֵּה פֵּה *ornamentum, decus.* פֵּה פֵּה *pulcrum, congruum, decens.*

פאס Arab. פאס securus.

פאר Inde Piel פאר decoravit, ornavit, glorificavit, laudavit. Esa. 60. Domum istam decoris mei פאר decorabo. Targ. אשבח laudabo. Psalm. 149. יפאר decorabit pauperes in salute. L x x. וישבחו exaltabit. חידהפאר חידהפאר gloriosus fuit, gloriosus factus est. Exod. 8. vers. 9. חידהפאר da tibi ipsi gloriam super me. Jud. 7. Ne forte יפאר gloriatur contra me Israel. Targum יתרכבון superbiant. Esa. 44. Quoniam redemit Dominus Jacob, & in Israel יפאר glorificabitur. Targ. ישבח laudabitur. L x x. נאשחודו.

NOM. פאר decor, ornatus: Per Metonymiam, corona, mitra, tiara, pileus, galerus, galea hominem ornans, capiti ejus imposita. insigne capitis ornamentum, quale hodie Turcis in usu est: PLUR. פארים tiara, mitra, corona. Esa. 61. v. 3. Ad dandum illis פאר, Targ. ליל coronam pro פאר cinere: lætitiā pro luctu: Paranomasia. Ezech. 24. פאר tiaram tuam alliga super caput tuum. Non serves, cum mortua fuerit uxor tua, morem lugentium, qui remotis tiaris, aperto seu nudo capite incedunt. Targ. טטפתר phylacteria tua. sequitur Rabbinos, qui פאר interpretantur Et quod prohibita sint lugentibus phylacteria & calceamenta. Ezech. 44. פאר פשתים, Targ. קובעיןרכבון tiara byssina erunt super capite ipsorum.

פאר pulcritudo, decor, ornatus, splendor, gloria. Esa. 28. vers. 5. Et in diadema פאר decoris. Psal. 96. Fortitudo פאר & decor in sanctuario ejus. Esa. 28. vers. 1. jucunditas פאר ornatus ejus, qui est super capite vallis pinguinum. Rabb. פאר הקריאה elegantiā lectionis: Euphonia.

פאר ramus exilior, qui ex פאר ramo crassiori, ceu vecte, enascitur: sic dictus, quod sit decus arboris: frons ndis. Ovid. turpe sine frondibus arbor. Et Georg. 2. Frigidus & sylvis Aquilo decussit honorem. Græcis פאר pulcritudo & ramus: PLUR. פארות frondes. Esa. 10. Dominus exercituum deramat פאר frondem. L x x. רשע עטו פאר gloriosos. פאר gloria. Hier. lagunculam. פאר olla. Hosand. corr. malè, majestatem. Ezech. 17. vers. 6. Et fecit פאר ramos, & emisit פאר, Targ. פאר פאר frondes. Ezech. 31. v. 6. Et sub פאר פאר frondibus ejus pepererunt omnes bestia agri. Gen. 49. Joseph פאר filius ramorum: planta multis ramis prædita, vitis. Innuit duas tribus, Ephraim & Manasse, ex Josepho ortas.

Inde Verb. Piel פאר frondavit, frondes removit, abstulit. Deut. 24. v. 20. Si excusseris oleam tuam, non פאר, Targ. פאר auferas frondes.